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-單片式鍛造鋁圈價格表-
WWW.BCEC.COM.TW

備註：
           ＊ 以上所有價格均為未稅價 / 不含運費

＊ 價格數量單位均為單顆 / NTD                      

全 系 列

13”

15”

16”

17”

18”

19”

20”

21”

22”

23”

13200

14200

16300

17300

18000

19300

20700

22000

24000

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

建議售價

詢價

K X 系 列

19”

20”

21”

22”

21800

23000

24500

26000

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

建議售價

加 價 項 目
使用原廠中心蓋

止滑滾花

訂購單顆〔需提供保卡號碼〕   

單孔設計〔992、991、997或特殊設計〕

建議售價

1500

1200

3000

3000

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

加 價 項 目
Optional finishes : 亮光、鈦灰

Optional finishes : 鑽石切削〔單色系、雙色系〕

鋁圈寬度12J~14J

BC 單孔轉接座〔只適用BC鋁圈〕      

BC 中心蓋

CX 專用中心蓋  

短氣嘴

L 型長氣嘴

TPMS 轉接座

建議售價

750

1500

1500

14000

1000

1500

600

700

600

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 套
/ 個
/ 個
/ 個
/ 個
/ 個

-兩片式鍛造鋁圈價格表-

全 系 列

17”

18”

19”

20”

21”

22”

23”

建議售價

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

21500

22000

23000

24000

26500

27500

30000

H C X 系 列

19”

20”

21”

22”

26000

27000

29500

30500

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

建議售價

加 價 項 目
使用原廠中心蓋

止滑滾花

訂購單顆〔需提供保卡號碼〕   

單孔設計〔992、991、997或特殊設計〕

建議售價

1500

1200

3000

3000

/ 顆
/ 顆
/ 顆
/ 顆

加 價 項 目
透明色系拋光外圈

鋁圈寬度12J~14J

BC 單孔轉接座〔只適用BC鋁圈〕

BC 中心蓋

CX 專用中心蓋  

短氣嘴

L 型長氣嘴

TPMS 轉接座

LE/MLE-T 專用中心蓋 

建議售價

1500

1500

14000

1000

1500

600

700

600

1000

/ 顆
/ 顆
/ 套
/ 個
/ 個
/ 個
/ 個
/ 個
/ 個

〔顏色請參考BC官網〕


